Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШЕНИЕ

16.03.2017 г.			с. Девица				№ 21/57

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об особо охраняемой природной территории местного значения «Пруд Девицкий», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 01.09.2014 г. № 64/152

На основании протеста заместителя прокурора Усманского района от 13.02.2017 года № 38д-2017 на Положение об особо охраняемой природной территории местного значения, Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории местного значения «Пруд Девицкий», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 01.09.2014 г. № 64/152 следующее изменение:
1.1. пункт 4. отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В.Требунских